
         město Mimoň 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ  
9. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 24. září 2020 v zasedací místnosti 

budovy „C“ MěÚ Mimoň od 16:30 hodin 
 

 
 
Z20/74 
Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 
  1. Bc. Jiřího Pittnera   
  2. Marka Steinfesta 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 12 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, T.  
              Jaroš, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 5 (F. Kaiser, Ing. P. Ráček, Mgr. M. Rašková, D. Janeček, R. Zubko) 
 

Z20/75 
Projednání a schválení programu jednání  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění: 

1) Zahájení  
2) Volba ověřovatelů zápisu  
3) Projednání a schválení programu jednání 
4) Úkol pro kontrolní výbor– Podnět k prošetření pravdivosti výroků 
5) Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků: 

              a) Záměr prodeje části pozemku pč. 1626 v k.ú. Mimoň – Letná  
              b) Záměr prodeje pozemku pč. 361 v k.ú. Vranov pod Ralskem 
              c) Prodej části pozemku pč. 1268/2 - lokalita roh Pertoltická a Žitavská 
              d) Prodej části pozemku pč. 3680/1 v k.ú. Mimoň – lokalita Smetanova 
              e) Záměr prodeje domu Hvězdovská 140, Mimoň 
              f) Prodej části pozemku p.č. 1613/1 v k.ú. Mimoň 
              g) Odkoupení č. pozemků pč. 2593/1 a 2592/2, lokalita Ralská ul. 
              h) Prodej č. pozemku pč. 293 a pč. 1380/47 – lokalita Kozinovo nám. 
              i) Prodej části pozemku pč. 852 – lokalita Komenského 
              j) Směna pozemků mezi VLS, s.p. a městem Mimoň  
              k) Prodej č. pozemku pč. 64/1 Vranov – kupní smlouva 
              l) Záměr prodeje domu Hvězdovská 139 na pozemku p.č. 2861    
              m) Záměr prodeje domu Okrouhlická 80 na pozemcích pč. 455 a 457     

6) Správní odbor: a) Zrušovací OZV – čipování psů 
                                    b) OZV – o stanovení kratší doby nočního klidu 
                                    c) Změna názvu ulice – Nádražní x Kostelní vrch 
                                    d) Žádost o dotaci – manželé K. 

7) OVDZaŽP – OZV o poplatku za komunální odpad 
8) ORM – SoSB – zřízení služebnosti, inženýr. sítě se SVS, a. s. 
9) Rozpočtové změny: a) snížení a navýšení kapitálových výdajů na akce     

                                             b) přijatý příspěvek od SVS a. s.     
                                             c) dotační fond, programy 2021, pravidla 



                                             d) výdaje na opravu silnice Sokolská – Jiráskova 
                                             e) oprava chodníků ul. Hvězdovská – ul. Lipová                                              

10) Plnění rozpočtu k 31.8.2020  
11) Kontrola plnění usnesení 
12) Zápis z jednání kontrolního výboru  
13) Zápis z jednání finančního výboru  
14) Zrušení říjnového zasedání ZaMě 
15) Diskuze 

HLASOVÁNÍ:  
PRO: 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 

NEPŘÍTOMNA: 1 (MUDr. Eva Frýdová) 

 
Z20/76 
Úkol pro kontrolní výbor - Podnět k prošetření pravdivosti výroků 
Zastupitelstvo města Mimoň ukládá kontrolnímu výboru ve spolupráci s finančním 
výborem, provést kontrolu hospodaření u příspěvkové organizace Zahradnictví Mimoň 
od jejího vzniku.  Kontrola bude zaměřena na fondové hospodaření, nakládání 
s majetkem a prověření příjmů z vedlejší hospodářské činnosti.  Dále provést kontrolu, 
zda Zahradnictví Mimoň p. o. bylo oprávněno nakládat s vytěženým dřevem, které bylo 
v majetku města Mimoň a jestli by ředitel s vytěženým dřevem mohl nakládat ve 
smyslu benefitu pro sebe a zaměstnance.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 9 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, T. Jaroš, J. Beran, J.  

            Pittner) 
ZDRŽELO SE: 5 (J. Chýle, Mgr. J. Jirůtka, Mgr. V. Konopiský, M. Steinfest, Mgr. M. Rašková) 

NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 

 
Z20/77 
Záměr prodeje části pozemku pč. 1626 v k.ú. Mimoň – Letná  
Zastupitelstvo města Mimoň odkládá zveřejnění záměru prodat část pozemku pč. 1626 
ostatní plocha o výměře cca 5000 m2, kdy celková výměra pozemku je 12107 m2 v k.ú. 
Mimoň, rozdělené na jednotlivé díly za účelem zřízení zahrádek. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 

 
Z20/78 
Záměr prodeje pozemku pč. 361 v k.ú. Vranov pod Ralskem 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy neschvaluje zveřejnění záměru 
prodat pozemek pč. 361 trvalý travní porost o výměře 4223 m2, v k.ú. Vranov pod 
Ralskem za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 13 ((J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, 

               M. Rašková, T. Jaroš, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

ZDRŽEL SE: 1 (Mgr. Jaroslav Jirůtka) 
NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 

 

Z20/79 
Prodej části pozemku pč. 1268/2 - lokalita roh Pertoltická a Žitavská 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
1268/2 ostatní plocha o výměře cca 50 m2, kdy celková výměra pozemku je 50 m2 a 
části pozemku pč. 1490/4 ostatní plocha o výměře cca 26 m2, kdy celková výměra 
pozemku je 104 m2, oba v k.ú. Mimoň, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem 
nemovitostí ve výši 300 Kč/m2 + DPH panu P  K , bytem , 



Mimoň IV, 471 24 Mimoň a ukládá odboru správy majetku zajistit geometrický plán na 
oddělení příslušných částí pozemků. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 11 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, M.  

              Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

ZDRŽELO SE: 3 (J. Chýle, Mgr. J. Jirůtka, Mgr. V. Konopiský) 
NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 

 
Z20/80 
Prodej části pozemku pč. 3680/1 v k.ú. Mimoň – lokalita Smetanova  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej část pozemku pč. 
3680/1 ostatní plocha o výměře cca 240 m2, kdy celková výměra pozemku je 4171 m2 
v k.ú. Mimoň, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve výši 300 Kč/m2 
+ DPH manželům Ing. D  a L  M , bytem , Mimoň I, 471 
24 Mimoň a ukládá odboru správy majetku zajistit geometrický plán na oddělení 
příslušné části pozemku. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 

 
Z20/81 
Záměr prodeje domu Hvězdovská 140, Mimoň 
Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru 
prodat pozemek pč. 2883, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 91 m2, a pč. 207 
ostatní plocha o výměře 350 m2, v k.ú. Mimoň, jehož součástí je stavba určená 
k bydlení – dům na adrese Hvězdovská čp. 140, Mimoň I, 471 24 Mimoň, za cenu dle 
Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň ve výši 1.950.000 Kč 
stanovenou dle znaleckého posudku č. 405-012/2016 s tím, že objekt bude následně 
zahrnut do plánu investic. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 
 

Z20/82 
Prodej části pozemku p.č. 1613/1 v k.ú. Mimoň 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
1613/1, ostatní plocha, část o výměře cca 460 m2, kdy celková plocha pozemku je 
6.726 m2 v k.ú. Mimoň, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí města 
Mimoň 300 Kč/m2 + DPH společnosti PNEUSERVIS HAVLÍK s.r.o., se sídlem Žitavská 
283, Mimoň IV, 471 24 Mimoň, IČ 06709958 a ukládá odboru správy majetku zajistit 
geometrický plán na oddělení pozemku. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 

 
Z20/83 
Odkoupení č. pozemků pč. 2593/1 a 2592/2, lokalita Ralská ul. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy odkoupení částí pozemku 
v k.ú. Mimoň pč. 2593/1 a 2592/2 zahrada o výměře odkupované části cca 86 m2 od 
paní I  V , bytem , Šipší, 284 01 Kutná Hora, za cenu 300 
Kč/m2 + náklady spojené s prodejem ve výši 2.500 Kč, po zajištění souhlasu 
zástavního věřitele a ukládá odboru správy majetku zajistit geometrický plán na 
oddělení příslušné části pozemku. Kupní smlouvu schválí Rada města Mimoň. 



HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 

 
Z20/84 
Prodej č. pozemku pč. 293 a pč. 1380/47 – lokalita Kozinovo nám. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
293 ostatní plocha o výměře cca 23 m2, kdy celková výměra pozemku je 538 m2 a 
pozemku pč. 1380/47 ostatní plocha o výměře 3 m2, oba v k.ú. Mimoň, za cenu ve výši 
400 Kč/m2 + DPH. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 10 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M.    
              Rašková, J. Beran, J. Pittner) 

PROTI: 1 (Mgr. Jaroslav Jirůtka) 

ZDRŽELO SE: 3 (Jaroslav Chýle, Tomáš Jaroš, Marek Steinfest) 
NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 

 
Z20/85 
Prodej části pozemku pč. 852 – lokalita Komenského 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
- prodej pozemku pč. 852 ostatní plocha o výměře 290 m2 v k.ú. Mimoň manželům 
M  H  a H  H , bytem , Mimoň, za cenu dle 
Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve výši 300 Kč/m2 + DPH za podmínek 
uvedených v předložené kupní smlouvě a  
- kupní smlouvu s manželi H  v předloženém znění a 
- ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je součástí tohoto usnesení, podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 3 (F. Kaiser, D. Janeček, R. Zubko) 

 
Z20/86 
Směna pozemků mezi VLS, s.p. a městem Mimoň 
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy: 
a) schvaluje směnu pozemků z majetku města Mimoň v k.ú. Svébořice a to: 

- parc.č. 53/5 lesní pozemek o výměře 2541 m2  
- parc.č. 54/4 lesní pozemek o výměře 24927 m2 
- parc.č. 53/4 lesní pozemek o výměře 32421 m2 
- parc.č. 57/2 lesní pozemek o výměře 42 m2 
- parc.č. 56/2 lesní pozemek o výměře 101 m2  
- parc.č. 53/3 lesní pozemek o výměře 89549 m2 
- parc.č. 54/2 lesní pozemek o výměře 14776 m2 
- parc.č. 81/2 lesní pozemek o výměře 50 m2 
v ceně dle znaleckého posudku č. 5885-2-2/20 ze dne 29.1.2020 znalce Pavla Rejna 
ve výši 2.466.000 Kč  
za pozemky v majetku Vojenských lesů a statků ČR, s.p., se sídlem Pod Juliskou 
1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO 00000205 a to: 
v k.ú. Svébořice pozemek: 
- parc.č. 1/3 lesní pozemek o výměře 129230 m2 a  

 
v k.ú. Vranov pod Ralskem pozemky: 
- parc.č. 39 ostatní plocha o výměře    232 m2  
- parc.č. 50 ostatní plocha o výměře    637 m2  
- parc.č. 73 lesní pozemek o výměře 1017 m2  



- parc.č. 210 ostatní plocha o výměře  2788 m2  
- parc.č. 215 ostatní plocha o výměře  4141 m2  
- parc.č. 220 ostatní plocha o výměře  2405 m2  
- parc.č. 225 lesní pozemek o výměře 2626 m2  
- parc.č. 226 ostatní plocha o výměře  3611 m2  
- parc.č. 334 lesní pozemek o výměře 3002 m2  
- parc.č. 340 lesní pozemek o výměře 2418 m2  
- parc.č. 341 lesní pozemek o výměře   982 m2 a  

 
v k.ú. Mimoň 

- parc.č. 4082 lesní pozemek o výměře 1617 m2  
- parc.č. 4079 lesní pozemek o výměře 5461 m2  
- parc.č. 4081 lesní pozemek o výměře 1993 m2  
- parc.č. 4080 ostatní plocha o výměře    322 m2  
- parc.č. 4078 lesní pozemek o výměře 3639 m2  
- parc.č. 4281/1 lesní pozemek o výměře 7366 m2 
- parc.č. 3876 lesní pozemek o výměře 5601 m2  
- parc.č. 3748 lesní pozemek o výměře 6338 m2  
- parc.č. 3745 lesní pozemek o výměře 2601 m2  
- parc.č. 3746 lesní pozemek o výměře   163 m2  

 
v ceně dle znaleckého posudku č. 5885-2-1/20 ze dne 29.1.2020 znalce Pavla Rejna ve 
výši 2.692.894 Kč s tím, že rozdíl v ceně směňovaných pozemků ve výši 226.894 Kč 
uhradí město Mimoň Vojenským lesům a statkům ČR, s.p. společně s polovinou 
nákladů vynaložených na směnu v celkové výši 19.008 Kč a 
b) bere na vědomí, že součástí směny je i pozemek parc. č. 1/3 v k.ú. Svébořice, který 
má v katastru nemovitostí vedenou ochranu menší chráněné území, přírodní 
rezervace, přírodní památky a bere na vědomí, že tento způsob ochrany se 
s nemovitostí převádí a plyne z něho omezení a povinnosti dle příslušných právních 
předpisů a 
c) schvaluje směnnou smlouvu v předloženém znění a  
d) ukládá starostovi města směnnou smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení 
podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (F. Kaiser, R. Zubko) 

 
Z20/87 
Prodej části pozemku pč. 64/1 v k.ú. Vranov 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
a) prodej části pozemku parc.č. 64/1 ostatní plocha v k.ú. Vranov pod Ralskem o 

výměře převáděné části 23 m2 (podle geometrického plánu č. 237-1288/2020 je 
parcela označená parc.č. 64/5) za cenu 300 Kč/m2 + DPH manželům M  a 
V  P , bytem , 471 24 Mimoň za podmínek 
uvedených v předložené kupní smlouvě a  

b) kupní smlouvu s manželi P  v předloženém znění a 
c) ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, 

podepsat.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (F. Kaiser, R. Zubko) 

 

 



Z20/88 
Záměr prodeje domu Hvězdovská 139 na pozemku p.č. 2861  
Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru 
prodat pozemek pč. 2861 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 293 m2, jehož součástí 
je objekt pro bydlení č.p. 139, Mimoň I v k.ú. Mimoň. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 2 (F. Kaiser, R. Zubko) 

 
Z20/89 
Záměr prodeje domu Okrouhlická 80 na pozemcích pč. 455 a 457   
Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru 
prodat pozemek pč. 455 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 138 m2, jehož součástí 
je objekt pro bydlení č.p. 80, Mimoň II a pozemek pč. 457 zahrada o výměře 48 m2, vše 
v k.ú. Mimoň. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 2 (F. Kaiser, R. Zubko) 

 
Z20/90 
Zrušovací OZV – čipování psů 
Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává obecně 
závaznou vyhlášku č. 3/2020, kterou se zrušují některé obecně závazné vyhlášky 
města Mimoň. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (F. Kaiser, R. Zubko) 

 

Z20/91 
OZV – o stanovení kratší doby nočního klidu 
Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vydává obecně 
závaznou vyhlášku č. 4/2020, O nočním klidu. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (F. Kaiser, R. Zubko) 

 
Z20/92 
Změna názvu ulice – Nádražní x Kostelní vrch 
Zastupitelstvo města Mimoň v souladu s ustanovením § 28, odst. 1, zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje změnu názvu 
ulice z Nádražní, Mimoň III na ulici a Kostelní vrch, Mimoň III. Změna se týká pouze 
části v oblasti stávající nemovitosti Nádražní 106, Mimoň III. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (F. Kaiser, R. Zubko) 

 
 
 
 



Z20/93 
Žádost o dotaci – J. a H. K  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení programové dotace z rozpočtu města 
Mimoň ve výši 120 000 Kč manželům H  a J  K , bytem 

, 471 24 Mimoň, na podporu výstavby rodinného domu ve správním 
území města Mimoň. 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 2 (F. Kaiser, R. Zubko) 

 
Z20/94 
OZV o poplatku za komunální odpad  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje obecně závaznou vyhlášku města Mimoň č. 
5/2020 o poplatku za komunální odpad v předloženém znění. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (F. Kaiser, R. Zubko) 

 
Z20/95 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě se Severočeskou 
vodárenskou společností a.s.  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě v ulici Smetanova s Severočeskou vodárenskou 
společností a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469, DIČ 
CZ49099469, a ukládá starostovi smlouvu podepsat.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 
Z20/96 
Snížení a navýšení kapitálových výdajů na akce    
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 18 – snížení kapitálových 
výdajů na akci Úprava náměstí 1.máje o 190 000 Kč a navýšení kapitálových výdajů na 
akci Rekonstrukce Mírové ulice o 190 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 
Z20/97 
Přijatý příspěvek od SVS a. s.     
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 19 – navýšení příjmů o 
452.000 Kč na základě přijatého příspěvku od Severočeské vodárenské společnosti a. 
s. a navýšení výdajů na opravy komunikací o 452 000 Kč dle přílohy č. 1 a důvodové 
zprávy.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 
 



Z20/98 
Dotační fond, programy 2021, pravidla 
Zastupitelstvo města Mimoň odkládá projednání nového Statutu dotačního fondu a 
nová Pravidla pro poskytování finanční podpory z rozpočtu města Mimoň.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, 

M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 
Z20/99 
Výdaje na opravu silnice Sokolská – Jiráskova 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 21 – navýšení výdajů na 
opravu silnice Sokolská – Jiráskova a navýšení financování (snížení stavu účtu) o 
250 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 
Z20/100 
Oprava chodníků ul. Hvězdovská – ul. Lipová 
Zastupitelstvo města schvaluje změnu rozpočtu č. 22 – navýšení výdajů na opravu 
chodníků Hvězdovská – Lipová a navýšení financování (snížení stavu účtu) o 300 000 
Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.  
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 
Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 

Z20/101 
Plnění rozpočtu k 31.8.2020   
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí přehled o plnění rozpočtu k 31.08.2020. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 15 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. 

Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 
Z20/102 
Kontrola plnění usnesení 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 13 (J. Bizoňová, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. Rašková, 

T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

ZDRŽELO SE: 2 (Petr Špaček, Mgr. Jaroslav Jirůtka) 
NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 
Z20/103 
Zápis z jednání kontrolního výboru   
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
2. 9. 2020, který je přílohou důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ: 
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. 

Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEHLASOVALO: 1 (Mgr. Jaroslav Jirůtka) 

NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 



Z20/104 
Zápis z jednání finančního výboru 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
21.9.2020, který je přílohou důvodové zprávy. 
HLASOVÁNÍ:  
PRO: 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, E. Frýdová, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. 

Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
NEHLASOVALO: 1 (Mgr. Jaroslav Jirůtka) 

NEPŘÍTOMNO: 2 (František Kaiser, René Zubko) 

 
 
 
 
 
 
____________       _________________ 
   Petr Král                    Jaroslava Bizoňová 
starosta města                                                  místostarostka města 
 
   




